
 

 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „zákon“) 

 

Obchodní firma zadavatele Dopravní podnik města Brna, a.s. 

Sídlo zadavatele Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46  

Jméno/a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Miloš Havránek 
předseda představenstva 
Mgr. Bc. Marek Viskot 
člen představenstva 

IČO zadavatele 255 08 881 

 
K nadlimitní veřejné zakázce 
„Dodávka až 20 ks minibusů 

 
Bylo použito otevřené řízení dle § 56 zákona. 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka až 20 ks minibusů a uzavření smlouvy o zajištění záručního, 
mimozáručního a pozáručního servisu, kterou se dodavatel zaváže poskytovat zadavateli záruční, 
mimozáruční i pozáruční služby ve vztahu k minibusům dodaným dle rámcové dohody uzavřené s jedním 
účastníkem zadávacího řízení. 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky: int. – 8/24 
 
Evidenční číslo smlouvy o dílo:      24/025/5010 
 
Cena sjednaná ve smlouvě o dílo:    5 100 000,- Kč 
 
Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 

Název/obchodní firma Sídlo/místo podnikání IČO Nabídková cena bez 
DPH 

SOR Libchavy spol. s r.o. 
Dolní Libchavy 48, 561 16 

Libchavy 

 

150 30 865

  

 

5 100 000,00 Kč  

ZLINER s.r.o. 
třída Tomáše Bati 283, 76112 

Zlín 

45479534

  
6 000 000,00 Kč 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni: 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

obchodní firma nebo název SOR Libchavy spol. s r.o. 

sídlo Dolní Libchavy 48, 561 16 Libchavy 

IČO 150 30 865 

DIČ CZ15030865 

odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější při splnění všech podmínek 
a požadavků zákona a zadavatele. 

 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků: 
Zadavatel použil k podání nabídek elektronické prostředky.   
 
 

 Zpráva byla vyhotovena dne 15. 8. 2024 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Miloš Havránek 
předseda představenstva  

Mgr. Bc. Marek Viskot 
člen představenstva 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 

 

 

Razítko zadavatele  

 
 

 

 

 


